

Regierungsratsbeschluss

vom 21. April 2009

Nr. 2009/601

Turnverein Balsthal, 4710 Balsthal: Beitrag aus dem Sport-Toto-Fonds für das Jahr 2008

1. Erwägungen

Der Turnverein Balsthal ersucht um Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds an die Juniorenausbildung und den Platzunterhalt/Hallenmiete im Handball sowie die Anschaffung von Verbrauchsmaterial für das Jahr 2008.

2. Beschluss

2.1 Dem Turnverein Balsthal sind für das Jahr 2008 folgende Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds zugesprochen:

Juniorenausbildung 2008 / Handball

2 Mannschaften Fr. 1'200.--

Platzunterhalt/Hallenmiete 2008 / Handball

1 Mannschaft 3. Liga Fr. 800.-1 Mannschaft 4. Liga Fr. 800.--

Anschaffung von Verbrauchsmaterial 2008

20 % von Fr. 4'761.90 <u>Fr. 952.--</u> Fr. 3'752.--=======

2.2 Die Auszahlung des Betrages erfolgt zulasten des Kontos 233004 "Sport-Toto-Fonds" auf das Konto Nr. CH44 0643 4016 7212 5770 2 bei der Clientis Bank im Thal AG, Balsthal, z.G. Turnverein Balsthal.

Andreas Eng Staatsschreiber

Verteiler

 $Abteilung\ Lotterie-\ und\ Sport-Toto-Fonds,\ Ambassadorenhof,\ 4509\ Solothurn\ (\ 3\)\ {}_{rl/TVBalsthal.doc}$ Kant. Sportfachstelle

Turnverein Balsthal, Simone Meyer, Dorfgasse 25, 4710 Balsthal